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Organizzata da:

Impianto: Riozzo di Cerro al Lambro (MI)
Data svolgimento: Sabato 28/04/2018
Disciplina: Ritmica

APERTURA IMPIANTO: 11:00
RIUNIONE DI GIURIA: 11:00
CONTROLLO TESS. LA - A1: 11:00
INIZIO GARA: 12:00

LA - A1 - 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 668 AMIDANI ANGELICA X

2 620 GALIMBERTI SARA X

3 486 CRIMI DANIELA X

4 620 PETRULLI ANITA X

5 1689 CARUCCI MELISSA X

6 2396 MAGGIANO IRENE X

7 486 MUSCO VIOLA X

8 610 PINOTTI MARTINA X

9 2475 MARII ISSABELLE ANNE MARIE X

10 2697 ALDEGHERI IRIS X

11 2998 DOBOS MARIA ELISA X

12 668 AMIDANI ANGELICA X

13 620 GALIMBERTI SARA X

14 486 CRIMI DANIELA X

15 620 PETRULLI ANITA X

16 1689 CARUCCI MELISSA X

17 2396 MAGGIANO IRENE X

18 486 MUSCO VIOLA X

19 610 PINOTTI MARTINA X

20 2475 MARII ISSABELLE ANNE MARIE X

21 2697 ALDEGHERI IRIS X

22 2998 DOBOS MARIA ELISA X

INIZIO ORE: 12:35
LA - A1 - 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 486 PEDRETTI BEATRICE X

2 610 PINATO CHIARA X

3 668 DEL SORDO AURORA X

4 2697 PINCIROLI ELISA X

5 486 ZAPPELLA ALESSIA X

6 2024 D'ANNA VIOLA X

7 2697 PURICELLI ARIANNA X

8 2998 SACCOMAN SOFIA X

9 506 THANING REFSKOU CAROLINA X

10 44 VIGNATI ELISA X

11 2668 MAGNARAPA LUCIA X

12 668 REGINA MICHELLE X

13 486 PEDRETTI BEATRICE X

14 610 PINATO CHIARA X

15 668 DEL SORDO AURORA X

16 2697 PINCIROLI ELISA X

17 486 ZAPPELLA ALESSIA X

18 2024 D'ANNA VIOLA X

19 2697 PURICELLI ARIANNA X

20 2998 SACCOMAN SOFIA X

21 506 THANING REFSKOU CAROLINA X

22 44 VIGNATI ELISA X

23 2668 MAGNARAPA LUCIA X

24 668 REGINA MICHELLE X

PREMIAZIONE LA - A1 13:15

ORDINE DI LAVORO

A.D. Ginnastica Melegnano 75

Campionato Individuale Silver LA/A1 e LB - GR / ZONA A          
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ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LA/A1 e LB - GR / ZONA A          

CONTROLLO TESS. LB A1/A2: 12:35
INIZIO GARA: 13:35

LB - A1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 620 BARDOTTI ALICE X

2 2396 RECALCATI AURORA X

3 620 UGATTI SOFIA X

4 506 FRANCISCI LUCIA X

5 620 BURLAKA NOEMI X

6 2396 TARSIA MANUELA X

7 620 BURLAKA NICOLE X

8 2396 SALA VITTORIA X

9 620 VIGANO' SOFIA X

10 620 BARDOTTI ALICE X

11 2396 RECALCATI AURORA X

12 620 UGATTI SOFIA X

13 506 FRANCISCI LUCIA X

14 620 BURLAKA NOEMI X

15 2396 TARSIA MANUELA X

16 620 BURLAKA NICOLE X

17 2396 SALA VITTORIA X

18 620 VIGANO' SOFIA X

INIZIO ORE: 14:05
LB - A2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 52 BRANCA FLAMINIA X

2 44 MINOTTI GIORGIA X

3 52 DELLI CARRI GIORGIA X

4 506 CASSINOTTI MATILDE X

5 2745 BROGIOLO ELENA X

6 506 BERI CHIARA X

7 52 BRANCA FLAMINIA X

8 44 MINOTTI GIORGIA X

9 52 DELLI CARRI GIORGIA X

10 506 CASSINOTTI MATILDE X

11 2745 BROGIOLO ELENA X

12 506 BERI CHIARA X

CONTROLLO TESSERE A3: 13:25
INIZIO ORE: 14:25

LB - A3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 668 SIRONI GINEVRA X

2 848 SAIA GIULIA X

3 668 CORBETTA GIULIA X

4 506 CORTI ELEONORA CATHERINE X

5 848 PAINI ROSSELLA X

6 52 MAFFIOLI MARGHERITA X

7 506 FRICANO SOFIA X

8 2051 BALZARDI MADDALENA X

9 668 SIRONI GINEVRA X

10 848 SAIA GIULIA X

11 668 CORBETTA GIULIA X

12 506 CORTI ELEONORA CATHERINE X

13 848 PAINI ROSSELLA X

14 52 MAFFIOLI MARGHERITA X

15 506 FRICANO SOFIA X

16 2051 BALZARDI MADDALENA X



Federazione Ginnastica d'Italia - CR Lombardia

Pagina 3

ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LA/A1 e LB - GR / ZONA A          

CONTROLLO TESSERE A4: 13:50
INIZIO ORE: 14:50

LB - A4 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 44 BUSETTI MATILDE X

2 2668 CORANI ELISA X

3 44 RIZZO ISABELLA X

4 2475 SALVIONI ALESSIA X

5 2051 NEGRETTI LISA X

6 486 FACCHETTI GIORGIA X

7 506 CAMPANARI VERONICA X

8 2745 OTTOLINI ISIDORA X

9 2668 NOSEDA LUCIA X

10 52 COSCIA VANONI LUCIA X

11 506 MANDELLI ARIANNA X

12 2051 CRISTOFOLETTI LIDIA X

13 44 BUSETTI MATILDE X

14 2668 CORANI ELISA X

15 44 RIZZO ISABELLA X

16 2475 SALVIONI ALESSIA X

17 2051 NEGRETTI LISA X

18 486 FACCHETTI GIORGIA X

19 506 CAMPANARI VERONICA X

20 2745 OTTOLINI ISIDORA X

21 2668 NOSEDA LUCIA X

22 52 COSCIA VANONI LUCIA X

23 506 MANDELLI ARIANNA X

24 2051 CRISTOFOLETTI LIDIA X

PREMIAZIONE LB - A1/A2/A3/A4 15:25

CONTROLLO TESSERE J1: 14:50
INIZIO ORE: 15:50

LB - J1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2745 MARSILIO MARIASOLE X

2 610 SPAMPINATO MARTINA X

3 1689 COMO GRETA X

4 44 TAPELLA MARTINA X

5 610 NEGRINI MARIA VITTORIA X

6 2475 CARUNA ARIANNA X

7 2051 MATTABONI GRETA X

8 84 CALVETTI GINEVRA CHIARA X

9 2396 SOMASCHI LARA X

10 1689 GELSO CHIARA X

11 486 REMONDINI MARTINA X

12 84 CASTELLI CARLOTTA X

13 2026 LOCATELLI GIORGIA X

14 52 BERTUZZI ALESSIA X

15 2475 PELACANI CHIARA X

16 84 NADIR TEA X

17 610 ROSSI ANDREA SOFIA X

18 2051 MIGLIO GIULIA X

19 2026 ANGIOLETTI EVELYN X

20 52 MILANI ARIANNA X

21 2745 MARSILIO MARIASOLE X

22 610 SPAMPINATO MARTINA X

23 1689 COMO GRETA X

24 44 TAPELLA MARTINA X

25 610 NEGRINI MARIA VITTORIA X
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26 2475 CARUNA ARIANNA X

27 2051 MATTABONI GRETA X

28 84 CALVETTI GINEVRA CHIARA X

29 2396 SOMASCHI LARA X

30 1689 GELSO CHIARA X

31 486 REMONDINI MARTINA X

32 84 CASTELLI CARLOTTA X

33 2026 LOCATELLI GIORGIA X

34 52 BERTUZZI ALESSIA X

35 2475 PELACANI CHIARA X

36 84 NADIR TEA X

37 610 ROSSI ANDREA SOFIA X

38 2051 MIGLIO GIULIA X

39 2026 ANGIOLETTI EVELYN X

40 52 MILANI ARIANNA X

CONTROLLO TESSERE J2: 15:55
INIZIO ORE: 16:55

LB - J2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2396 VILLA BENEDETTA X

2 1689 COLOMBO LUCREZIA X

3 2998 CUSA VERA X

4 2026 FARINA GIORGIA X

5 76 LOFFREDO FEDERICA X

6 2396 ROSSI SARA X

7 52 DE BERNARDI CRISTIANA X

8 76 NEGRI ALESSIA X

9 2396 GIAMBERSIO MARINA X

10 486 GERVASONI VALENTINA X

11 610 PAGOTTO MIRIAM X

12 76 RIVA DANIELA X

13 2051 MAGGIONI MARTINA X

14 2026 BUFFONI FRANCESCA X

15 610 MORLINO BEATRICE X

16 1689 CORTI LUDOVICA X

17 76 LISI SIRIA X

18 2396 VILLA BENEDETTA X

19 1689 COLOMBO LUCREZIA X

20 2998 CUSA VERA X

21 2026 FARINA GIORGIA X

22 76 LOFFREDO FEDERICA X

23 2396 ROSSI SARA X

24 52 DE BERNARDI CRISTIANA X

25 76 NEGRI ALESSIA X

26 2396 GIAMBERSIO MARINA X

27 486 GERVASONI VALENTINA X

28 610 PAGOTTO MIRIAM X

29 76 RIVA DANIELA X

30 2051 MAGGIONI MARTINA X

31 2026 BUFFONI FRANCESCA X

32 610 MORLINO BEATRICE X

33 1689 CORTI LUDOVICA X

34 76 LISI SIRIA X



Federazione Ginnastica d'Italia - CR Lombardia

Pagina 5

ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LA/A1 e LB - GR / ZONA A          

CONTROLLO TESSERE J3: 16:50
INIZIO ORE: 17:50

LB - J3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 44 CANDIANI SARA X

2 1689 MAZZOLENI BEATRICE X

3 486 ARMANNI GRETA X

4 610 RIVA LAURA X

5 2697 PASETTO GIORGIA X

6 2396 RECALCATI ELISA X

7 76 SALOMOVA FARIDA X

8 44 ZULIANI ALICE X

9 486 RAVANELLI LETIZIA X

10 610 ROMEO FRANCESCA X

11 2697 PASOTTI GLORIA X

12 486 ARRIGONI IRENE X

13 44 MANTELLI ELISA X

14 44 CANDIANI SARA X

15 1689 MAZZOLENI BEATRICE X

16 486 ARMANNI GRETA X

17 610 RIVA LAURA X

18 2697 PASETTO GIORGIA X

19 2396 RECALCATI ELISA X

20 76 SALOMOVA FARIDA X

21 44 ZULIANI ALICE X

22 486 RAVANELLI LETIZIA X

23 610 ROMEO FRANCESCA X

24 2697 PASOTTI GLORIA X

25 486 ARRIGONI IRENE X

26 44 MANTELLI ELISA X

PREMIAZIONE LB - J1/J2/J3 18:30

CONTROLLO TESSERE S1: 17:50
INIZIO ORE: 18:50

LB - S1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1689 LUCCHINI ANNA X

2 2668 COLOMBO MATILDE X

3 486 BRESCIANI ELISA X

4 2697 COLOMBO MARA X

5 2746 SALA VALERIA X

6 1334 CASARTELLI GIORGIA X

7 486 GHERARDI GIULIA X

8 1689 FILOSA ILARIA X

9 2668 MOLTENI ANNA X

10 2051 FRANCHI CAMILLA X

11 2668 MONAR VASCONEZ HILLARY PATRICIA X

12 1689 CASPANI ELENA X

13 2746 BIANCHI ERICA X

14 2026 NEGRI DIANA X

15 1689 RAINOLDI ANNA X

16 1334 AMODEO ASTRID X

17 486 TAIOCCHI VALENTINA X

18 610 ALTISSIMO GIULIA X

19 2026 BRIOSCHI GIORGIA X

20 2668 BRAGATO ALESSIA X

21 2051 BIANCHI ELISA X

22 2668 BOCCHIETTI SILVIA X

23 486 BOLOGNINI BEATRICE X
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24 1689 ROSELLINI GAIA X

25 610 CAVALLET CLARISSA X

26 1689 LUCCHINI ANNA X

27 2668 COLOMBO MATILDE X

28 486 BRESCIANI ELISA X

29 2697 COLOMBO MARA X

30 2746 SALA VALERIA X

31 1334 CASARTELLI GIORGIA X

32 486 GHERARDI GIULIA X

33 1689 FILOSA ILARIA X

34 2668 MOLTENI ANNA X

35 2051 FRANCHI CAMILLA X

36 2668 MONAR VASCONEZ HILLARY PATRICIA X

37 1689 CASPANI ELENA X

38 2746 BIANCHI ERICA X

39 2026 NEGRI DIANA X

40 1689 RAINOLDI ANNA X

41 1334 AMODEO ASTRID X

42 486 TAIOCCHI VALENTINA X

43 610 ALTISSIMO GIULIA X

44 2026 BRIOSCHI GIORGIA X

45 2668 BRAGATO ALESSIA X

46 2051 BIANCHI ELISA X

47 2668 BOCCHIETTI SILVIA X

48 486 BOLOGNINI BEATRICE X

49 1689 ROSELLINI GAIA X

50 610 CAVALLET CLARISSA X

CONTROLLO TESSERE S2: 19:10
INIZIO ORE: 20:10

LB - S2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 44 RAMELLA SABRINA X

2 610 PINCHERLI VICINI CHIARA X

3 2746 CASTAGNOLI ALESSIA X

4 2026 PERICO MICHELA X

5 1334 VALENTE LINDA X

6 610 GALLO FRANCESCA X

7 2668 CHIGHINE MANUELA X

8 2396 DIOTTI ALESSANDRA X

9 486 ZAMBLERA LUNA X

10 610 VALENTINO VALERIA X

11 2697 TANGARI JENNIFER X

12 2051 ZUCCHI TECLA X

13 2396 MEZZALIRA FRANCESCA X

14 44 RAMELLA SABRINA X

15 610 PINCHERLI VICINI CHIARA X

16 2746 CASTAGNOLI ALESSIA X

17 2026 PERICO MICHELA X

18 1334 VALENTE LINDA X

19 610 GALLO FRANCESCA X

20 2668 CHIGHINE MANUELA X

21 2396 DIOTTI ALESSANDRA X

22 486 ZAMBLERA LUNA X

23 610 VALENTINO VALERIA X

24 2697 TANGARI JENNIFER X

25 2051 ZUCCHI TECLA X

26 2396 MEZZALIRA FRANCESCA X

PREMIAZIONE LB - S1/S2 20:50
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Organizzata da:

Impianto: Riozzo di Cerro al Lambro (MI)
Data svolgimento: Domenica 29/04/2018
Disciplina: Ritmica

APERTURA IMPIANTO: 7:30
RIUNIONE DI GIURIA: 8:00
CONTROLLO TESSERE A1: 8:00
INIZIO GARA: 9:00

LA - A2 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2846 GEMELLI ALYSSA X

2 2475 OPRENI VIOLA X

3 620 PIROVANO NICOLE X

4 1689 GAUDENZI ALESSIA X

5 2475 FABBIO GIULIA X

6 486 ARIOLI LAURA X

7 668 MONGUZZI CLAUDIA X

8 2668 SARTI CIPRIANI ARIANNA X

9 52 MORGANTI SOFIA X

10 2697 FRONTINI MARTINA X

11 2475 JUAREZ RIOS MAYA X

12 2396 SOMENZI GRETA X

13 2024 RIVA ELISA X

14 668 POZZI MATILDE X

15 486 FADIGATI MARTINA X

16 1689 RUFFO ANNA X

17 2024 ANGIOLINI SAMANTA X

18 2475 ROTA CRISTINA X

19 1689 RIGAMONTI AURORA X

20 486 PREVITALI ELISA X

21 2024 BURATTI LUCREZIA X

22 2396 NASTI MARTINA X

23 2475 FERRARI MICHELA X

24 2846 GEMELLI ALYSSA X

25 2475 OPRENI VIOLA X

26 620 PIROVANO NICOLE X

27 1689 GAUDENZI ALESSIA X

28 2475 FABBIO GIULIA X

29 486 ARIOLI LAURA X

30 668 MONGUZZI CLAUDIA X

31 2668 SARTI CIPRIANI ARIANNA X

32 52 MORGANTI SOFIA X

33 2697 FRONTINI MARTINA X

34 2475 JUAREZ RIOS MAYA X

35 2396 SOMENZI GRETA X

36 2024 RIVA ELISA X

37 668 POZZI MATILDE X

38 486 FADIGATI MARTINA X

39 1689 RUFFO ANNA X

40 2024 ANGIOLINI SAMANTA X

41 2475 ROTA CRISTINA X

42 1689 RIGAMONTI AURORA X

43 486 PREVITALI ELISA X

44 2024 BURATTI LUCREZIA X

45 2396 NASTI MARTINA X

46 2475 FERRARI MICHELA X

ORDINE DI LAVORO

A.D. Ginnastica Melegnano 75

Campionato Individuale Silver LA - GR / ZONA A
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INIZIO ORE: 10:10
LA - A2 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2024 CAPELLI GINEVRA X

2 2998 VACCARO DENISE X

3 620 GHEZZI NICOLE X

4 668 RIVA VIOLA X

5 2024 SANTINON GAIA X

6 1689 ROSSETTI ASYA X

7 486 BERLENDIS LISA X

8 2668 BALATTI MARGHERITA X

9 2475 ETZI ARIANNA X

10 486 METZGER COLLEONI MADDALENA X

11 2475 BETTINELLI GINEVRA X

12 620 SANTANGELO SERENA X

13 44 GARIBOLDI GAIA X

14 2475 LOCATI ELENA MARIA X

15 52 PEDRETTI GINEVRA X

16 1689 BRAMBILLA LETIZIA X

17 52 TOGNAZZO GAIA X

18 486 RIZZI MONICA X

19 2396 BRIVIO CHIARA X

20 52 SAPORITI VIOLA X

21 486 VADINAJ BLEONA X

22 52 CIRLA FEDERICA X

23 2024 CAPELLI GINEVRA X

24 2998 VACCARO DENISE X

25 620 GHEZZI NICOLE X

26 668 RIVA VIOLA X

27 2024 SANTINON GAIA X

28 1689 ROSSETTI ASYA X

29 486 BERLENDIS LISA X

30 2668 BALATTI MARGHERITA X

31 2475 ETZI ARIANNA X

32 486 METZGER COLLEONI MADDALENA X

33 2475 BETTINELLI GINEVRA X

34 620 SANTANGELO SERENA X

35 44 GARIBOLDI GAIA X

36 2475 LOCATI ELENA MARIA X

37 52 PEDRETTI GINEVRA X

38 1689 BRAMBILLA LETIZIA X

39 52 TOGNAZZO GAIA X

40 486 RIZZI MONICA X

41 2396 BRIVIO CHIARA X

42 52 SAPORITI VIOLA X

43 486 VADINAJ BLEONA X

44 52 CIRLA FEDERICA X

PREMIAZIONE LA - A2 11:20

CONTROLLO TESSERE A3: 10:40
INIZIO ORE: 11:40

LA - A3 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2697 PESSINA SOFIA X

2 486 REGONESI EMMA MARIA X

3 1689 TAVECCHIO SERENA X

4 506 MINONZIO CELINE X

5 2745 VALENTI GINEVRA X

6 2998 CORRADINO RACHELE X



Federazione Ginnastica d'Italia - CR Lombardia

Pagina 9

ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LA - GR / ZONA A

7 506 BIFFI IRENE X

8 2396 MONGUZZI SOFIA X

9 2668 CAPPELLETTI SARA X

10 2396 PICCIN EMMA X

11 486 BUCHERATO MARIA X

12 52 SEJDARAS SARA NATALIA X

13 2697 BERNARDINI MIRIAM X

14 620 MERLO GIORGIA X

15 1689 DELLA CRISTINA IRIS X

16 2697 CASTAGNA SILVIA X

17 84 CATONE ELENA X

18 2396 LONGONI GLORIA X

19 2475 ILLIPRONTI SILVIA X

20 486 DEL ROSSO GINEVRA SOFIA X

21 620 BERARDI MARTA X

22 2051 PULITANO' VIVIANA X

23 2396 MARELLI ELISA X

24 1334 CONSONNI VALENTINA X

25 2697 PESSINA SOFIA X

26 486 REGONESI EMMA MARIA X

27 1689 TAVECCHIO SERENA X

28 506 MINONZIO CELINE X

29 2745 VALENTI GINEVRA X

30 2998 CORRADINO RACHELE X

31 506 BIFFI IRENE X

32 2396 MONGUZZI SOFIA X

33 2668 CAPPELLETTI SARA X

34 2396 PICCIN EMMA X

35 486 BUCHERATO MARIA X

36 52 SEJDARAS SARA NATALIA X

37 2697 BERNARDINI MIRIAM X

38 620 MERLO GIORGIA X

39 1689 DELLA CRISTINA IRIS X

40 2697 CASTAGNA SILVIA X

41 84 CATONE ELENA X

42 2396 LONGONI GLORIA X

43 2475 ILLIPRONTI SILVIA X

44 486 DEL ROSSO GINEVRA SOFIA X

45 620 BERARDI MARTA X

46 2051 PULITANO' VIVIANA X

47 2396 MARELLI ELISA X

48 1334 CONSONNI VALENTINA X

INIZIO ORE: 12:55
LA - A3 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2668 CASARTELLI GIADA X

2 486 GROSSO ELEONORA X

3 2998 ISOTTA SOFIA X

4 2475 CARMINATI FRANCESCA X

5 2024 BRUGNONI LUCREZIA X

6 2745 ZUCCHI MARTINA X

7 668 CIVELLO CARLOTTA MARIA X

8 2668 BORDOGNA NICOLE X

9 486 RINALDI GIADA X

10 1689 DILEO CHIARA X

11 506 PANDIANI GIORGIA X

12 2745 COMUNALE FEDERICA X
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13 2396 MONGUZZI VITTORIA X

14 2668 GHIRARDELLI ALICE X

15 2024 LUPICA CORDAZZARO CHIARA X

16 668 CHIAPPERINI VITTORIA X

17 2745 CATALDO ALICE X

18 2475 ANDOLFO BENEDETTA X

19 2745 BERTONI SOFIA X

20 620 SAJ GINEVRA X

21 2745 SARACINO AYLA X

22 2396 TARSIA CHIARA X

23 2745 POCATERRA GIULIA X

24 2998 VALIONI SARA X

25 2668 CASARTELLI GIADA X

26 486 GROSSO ELEONORA X

27 2998 ISOTTA SOFIA X

28 2475 CARMINATI FRANCESCA X

29 2024 BRUGNONI LUCREZIA X

30 2745 ZUCCHI MARTINA X

31 668 CIVELLO CARLOTTA MARIA X

32 2668 BORDOGNA NICOLE X

33 486 RINALDI GIADA X

34 1689 DILEO CHIARA X

35 506 PANDIANI GIORGIA X

36 2745 COMUNALE FEDERICA X

37 2396 MONGUZZI VITTORIA X

38 2668 GHIRARDELLI ALICE X

39 2024 LUPICA CORDAZZARO CHIARA X

40 668 CHIAPPERINI VITTORIA X

41 2745 CATALDO ALICE X

42 2475 ANDOLFO BENEDETTA X

43 2745 BERTONI SOFIA X

44 620 SAJ GINEVRA X

45 2745 SARACINO AYLA X

46 2396 TARSIA CHIARA X

47 2745 POCATERRA GIULIA X

48 2998 VALIONI SARA X

PREMIAZIONE LA - A3 14:10

CONTROLLO TESSERE A4: 13:30
INIZIO ORE: 14:30

LA - A4 - 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 506 CASSINOTTI CATERINA X

2 1334 PALOMBINI CLARISSA MARIA X

3 486 ARGENTI GIORGIA X

4 2024 PRAVATO GAIA X

5 486 CORNOLTI MARTINA X

6 506 GALLAZZI CATERINA X

7 2475 MILESI VALENTINA X

8 1334 GUANZIROLI SARA X

9 2396 CAPPELLO MORGANA X

10 44 GORLETTA LUCREZIA X

11 2745 MORGANA CLAUDIA MICHELA X

12 2475 CORTINOVIS GRETA X

13 2396 ANTEGHINI ANNA X

14 2051 CATELLI EMMA X

15 2475 SCHEMBRI FULVIA X

16 506 CASSINOTTI CATERINA X
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17 1334 PALOMBINI CLARISSA MARIA X

18 486 ARGENTI GIORGIA X

19 2024 PRAVATO GAIA X

20 486 CORNOLTI MARTINA X

21 506 GALLAZZI CATERINA X

22 2475 MILESI VALENTINA X

23 1334 GUANZIROLI SARA X

24 2396 CAPPELLO MORGANA X

25 44 GORLETTA LUCREZIA X

26 2745 MORGANA CLAUDIA MICHELA X

27 2475 CORTINOVIS GRETA X

28 2396 ANTEGHINI ANNA X

29 2051 CATELLI EMMA X

30 2475 SCHEMBRI FULVIA X

INIZIO ORE: 15:15
LA - A4 - 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1334 OSTINI LISA X

2 610 GERANZANI SOFIA X

3 2697 GERNETTI EMMA X

4 2745 BROGIOLO CAMILLA X

5 486 BONZI CHIARA X

6 2475 MANDELLI CAROLINA X

7 2024 FABRIS GIULIA X

8 2475 AMBROSINI ELISA X

9 44 MINOTTI LUDOVICA X

10 2024 GELAO GIULIA X

11 84 STRADA NATASHA X

12 2668 VALENTINI MARIATERESA X

13 2697 COPPINI SARA X

14 2024 BOTTONI MARTINA X

15 1334 MAGGIONI ALICE X

16 1334 OSTINI LISA X

17 610 GERANZANI SOFIA X

18 2697 GERNETTI EMMA X

19 2745 BROGIOLO CAMILLA X

20 486 BONZI CHIARA X

21 2475 MANDELLI CAROLINA X

22 2024 FABRIS GIULIA X

23 2475 AMBROSINI ELISA X

24 44 MINOTTI LUDOVICA X

25 2024 GELAO GIULIA X

26 84 STRADA NATASHA X

27 2668 VALENTINI MARIATERESA X

28 2697 COPPINI SARA X

29 2024 BOTTONI MARTINA X

30 1334 MAGGIONI ALICE X

PREMIAZIONE LA - A4 16:00

CONTROLLO TESSERE: 15:20
INIZIO ORE: 16:20

LA - J1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 620 SIGNORELLI MARTINA X

2 44 ROSSETTO ELISA X

3 668 RECCHIA CAMILLA X

4 44 MAGNI CAMILLA X

5 2745 ROMAN SERENA X
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6 2697 PATANO MICHELA X

7 2396 TARSIA ARIANNA X

8 2745 HASAJ AMBRA X

9 2026 MILESI ANNA X

10 668 GIORGOLO ALESSIA X

11 610 RADAELLI ANGELICA X

12 76 GEROSA MARTINA X

13 2668 GJOSHI AMBRA X

14 2697 MANIERI ALICE X

15 2745 GHIUJAN ELISA X

16 2024 LEONARDI SIMONA X

17 2668 ARAGONA ANITA X

18 2024 SIGNORINI REBECCA X

19 620 VALLAURI GAIA X

20 2745 MANSAKU GIULIA X

21 2697 PERRI MARTINA X

22 76 ZANGLA ANGELICA X

23 620 SIGNORELLI MARTINA X

24 44 ROSSETTO ELISA X

25 668 RECCHIA CAMILLA X

26 44 MAGNI CAMILLA X

27 2745 ROMAN SERENA X

28 2697 PATANO MICHELA X

29 2396 TARSIA ARIANNA X

30 2745 HASAJ AMBRA X

31 2026 MILESI ANNA X

32 668 GIORGOLO ALESSIA X

33 610 RADAELLI ANGELICA X

34 76 GEROSA MARTINA X

35 2668 GJOSHI AMBRA X

36 2697 MANIERI ALICE X

37 2745 GHIUJAN ELISA X

38 2024 LEONARDI SIMONA X

39 2668 ARAGONA ANITA X

40 2024 SIGNORINI REBECCA X

41 620 VALLAURI GAIA X

42 2745 MANSAKU GIULIA X

43 2697 PERRI MARTINA X

44 76 ZANGLA ANGELICA X

PREMIAZIONE LA - J1 17:30

CONTROLLO TESSERE: 16:50
INIZIO ORE: 17:50

LA - J2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2475 GAMBA ILARIA X

2 52 BRIVIO DAYAMI X

3 2697 CARIMATI VALENTINA X

4 2668 CAGNONI SOPHIE X

5 610 CORTINOVIS GAIA X

6 2998 SACCOMAN FRANCESCA X

7 2475 MINARI GIULIA X

8 2745 SPOZIO DAFNE X

9 52 PRIOLO FRANCESCA X

10 2697 PESSINA ELISA X

11 2998 DECANDIA SERENA X

12 52 ARAPI MERI X

13 2697 ASTA ELEONORA X
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14 2745 RIZZI FRANCESCA X

15 2668 BRAGATO SERENA X

16 610 ALLIEVI CAROLINA X

17 2745 MAZZINI FIENI ANNA GAIA X

18 52 PERRI NICLA X

19 2475 GAMBA ILARIA X

20 52 BRIVIO DAYAMI X

21 2697 CARIMATI VALENTINA X

22 2668 CAGNONI SOPHIE X

23 610 CORTINOVIS GAIA X

24 2998 SACCOMAN FRANCESCA X

25 2475 MINARI GIULIA X

26 2745 SPOZIO DAFNE X

27 52 PRIOLO FRANCESCA X

28 2697 PESSINA ELISA X

29 2998 DECANDIA SERENA X

30 52 ARAPI MERI X

31 2697 ASTA ELEONORA X

32 2745 RIZZI FRANCESCA X

33 2668 BRAGATO SERENA X

34 610 ALLIEVI CAROLINA X

35 2745 MAZZINI FIENI ANNA GAIA X

36 52 PERRI NICLA X

PREMIAZIONE LA - J2 18:45

CONTROLLO TESSERE: 18:05
INIZIO ORE: 19:05

LA - J3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 486 ROTA DANIELA X

2 2396 RADAELLI LISA X

3 44 CRISCI NICOLE X

4 486 PESENTI MONICA X

5 2668 DEL VECCHIO FRANCESCA X

6 2475 CIRACI ANNA X

7 2697 GAMBINO ALICE X

8 486 ROSSI AURORA X

9 2998 FASOLA MARTINA X

10 486 PINOTTI SOFIA X

11 2998 VACCARO FEDERICA X

12 2475 BELLEZZA ELENA X

13 486 VAVASSORI CHIARA X

14 44 MARTANI NICOLE X

15 2697 SABATINO NICOLE X

16 76 FERRARI VIRGINIA X

17 486 ROTA DANIELA X

18 2396 RADAELLI LISA X

19 44 CRISCI NICOLE X

20 486 PESENTI MONICA X

21 2668 DEL VECCHIO FRANCESCA X

22 2475 CIRACI ANNA X

23 2697 GAMBINO ALICE X

24 486 ROSSI AURORA X

25 2998 FASOLA MARTINA X

26 486 PINOTTI SOFIA X

27 2998 VACCARO FEDERICA X

28 2475 BELLEZZA ELENA X

29 486 VAVASSORI CHIARA X
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30 44 MARTANI NICOLE X

31 2697 SABATINO NICOLE X

32 76 FERRARI VIRGINIA X

INIZIO ORE: 19:55
LA - S1/S2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2697 PASINI GAIA X

2 2026 PREMUTICO ANGELICA X

3 2998 LANZA SOFIA CATERINA X

4 2697 TODESCHINI CECILIA X

5 610 GIUDICI ELENA X

6 2697 FERRARIO MARTINA X

7 2396 SCHMIDT REBECCA X

8 2697 MERAVIGLIA NOEMI X

9 76 BERTELLI HELENA NATASHA X

10 486 SEMINATI FRANCESCA X

11 76 CAZZANIGA IRENE X

12 2697 VILAJETI DANIELA X

13 2475 CATTANEO GIULIA X

14 486 BARONI NICOLE X

15 2026 BEZERRA LARA X

16 610 RADICE GRETA X

17 2745 ZANZI ELEONORA X

18 2697 PASINI GAIA X

19 2026 PREMUTICO ANGELICA X

20 2998 LANZA SOFIA CATERINA X

21 2697 TODESCHINI CECILIA X

22 610 GIUDICI ELENA X

23 2697 FERRARIO MARTINA X

24 2396 SCHMIDT REBECCA X

25 2697 MERAVIGLIA NOEMI X

26 76 BERTELLI HELENA NATASHA X

27 486 SEMINATI FRANCESCA X

28 76 CAZZANIGA IRENE X

29 2697 VILAJETI DANIELA X

30 2475 CATTANEO GIULIA X

31 486 BARONI NICOLE X

32 2026 BEZERRA LARA X

33 610 RADICE GRETA X

32 2745 ZANZI ELEONORA X

PREMIAZIONE LA - S1/S2 20:45


